PREFEITURA DE

ACOPIARA

4,,
ELZA ALME 9 ADASILVA

TERMO DE ADJUDICAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL N2  2019.06.05.02

OBJETO: AQUISIÇÃO DE MATERIAL PERMANENTE E CONSUMO DESTINADO AO GABINETE DO
PREFEITO DO MUNICÍPIO DE ACOPIARA/CE, CONFORME PROJETO BÁSICO/TERMO DE REFERENCIA
EM ANEXO AO EDITAL.

A PREGOEIRA da Prefeitura Municipal de Acopiara/Ce, designada através da Portaria 02 DE

JANEIRO DE 2019, no uso de suas atribuições legais e sendo aceitáveis as Propostas de Preços

(Finais) do licitante: E. BERNARDO DE SOUZA —ME- CNPJ: 30.406.114/0001-05 com os seguintes

valores; .do LOTE 01: R$ 23.398,40 (Vinte e Três Mil, Trezentos e noventa e oito Reais e Quarenta

Centavos), LOTE 02:  R$ 967,20 (Novecentos e Sessenta e Sete Reais e Vinte Centavos), LOTE 03:

178,65 (Cento e Setenta e Oito Reais e Sessenta e Cinco Centavos), perfazendo o valor total de R$

24.544,25 (Vinte e Quatro Mil, Quinhentos e Quarenta e Quatro Reais e Vinte e Cinco Centavos),

e tendo o mesmo atendido a todos os requisitos do Edital, vem, nos autos do Processo de Licitação

na modalidade PREGÃO PRESENCIAL N2 2019.06.05.02, tudo conforme especificações contidas nos

ANEXOS do Edital, os declarar como vencedores, para que produza os efeitos legais e jurídicos

pertinentes, em consonância com a Lei Federal 8.666/93 e Lei 10.520/02.

ACOPIARA/CE, 25 DE JUNHO DE 2019.

PREGOEIRA

e

e

PREFEITURA MUNICIPAL DE ACOPIARA
Avenida Paulino Félix, N2  362— centro —Acopiara -Ceará

CNPJ ng 07.847.379/0001-19 / Telefone: (88) 3565-1999
Site: www..acopiara.ce.govbr

PREFEITURA DE

ACOPIARA

IREDO

ESAS

E DE GABINETE

GLEIRTON

ORDENADO

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL N2 2019.06.05.02

Tendo Presente o Edital de Julgamento e Resultado da licitação na modalidade PREGÃO

PRESENCIAL n9  2019.06.05.02, cujo objeto é a AQUISIÇÃO DE MATERIAL PERMANENTE E

CONSUMO DESTINADO AO GABINETE DO PREFEITO DO MUNICÍPIO DE ACOPIARA/CE,

CONFORME PROJETO BÁSICO/TERMO DE REFERENCIA EM ANEXO AO EDITAL, bem como Parecer

Q pertinente da Assessoria Jurídica atestando a regularidade do certame em tela, HOMOLOGO o

mesmo para que surta os devidos efeitos legais ao respectivo vencedor, a saber: E. BERNARDO DE

SOUZA —ME- CNPJ: 30.406.114/0001-05- CNPJ 1\12 30.406.114/0001-05, com os seguintes valores;

LOTE 01: R$ 23.398,40 (Vinte e Três Mil, Trezentos e noventa e oito Reais e Quarenta Centavos),

LOTE 02: R$ 967,20 (Novecentos e Sessenta e Sete Reais e Vinte Centavos), LOTE 03: 178,65

(Cento e Setenta e Oito Reais e Sessenta e Cinco Centavos), perfazendo o valor total de R$

24.544,25 (Vinte e Quatro Mil, Quinhentos e Quarenta e Quatro Reais e Vinte e Cinco Centavos),

tendo sido atendidas todas as exigências editalícias.

Ao Setor Contábil-financeiro para as providências cabíveis.

Notifique-se os licitantes vencedores para assinatura do instrumento contratual

no prazo indicado no Edital e seus anexos.

Ciência aos interessados.

C

Publique-se.

ACOPIARA/CE, 25 DE JUNHO DE 2019.

PREFEITURA MUNICIPAL DE ACOPIARA
Avenida Paulino Félix, NQ 362 — centro—Acopiara -Ceará

CNPJ nD  07.847.379/0001-19 /Telefone: (88) 3565-1999

Site: www.acopiara.ce.gov.br